令和７年 ２月１３日

３年生保護者 各位

小松高校 PTA 会長 藤本 洋右

母親代表委員会委員長 佐々木香子

制服リサイクル（リユース）のお願い

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。小松高校の思い出を胸

に新たなる出発に向けて、様々な想いでいらっしゃると思います。

母親代表委員会は、令和２年度より続けてきた「助け合い」の活動を受け継ぎ、今年も制服リサ

イクル（リユース）運動を実施したいと思います。お子様の思い出の詰まった制服ですが、よろし

ければ後輩達の為にご提供をお願い申し上げます。回収方法は下記の通りです。是非ご協力お願い

いたします。

・対象品目 ： 男子 白カッターシャツ/女子 夏用白ブラウス

・日    程  : 令和７年 2 月 1４日(金)〜令和７年３月２８日(金)

・回収場所  : 正面玄関、生徒玄関リサイクルボックス 2 ヶ所